
UCHWAŁA NR XXXIV/194/2017
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zniesienia statusu pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm. ) po uzgodnieniu  z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status  pomników  przyrody :

1) 4 Graby  pospolite    ( Carpinus betulus), o obw. 215cm, 230cm, 240cm, 224 cm i wysokościach  25-30 m,

2) 1 kasztanowiec biały ( Aesculus hippocastanum) o obwodzie pnia  483 cm  i wysokości   20 m

3) 1 wierzby kruchej (Salix fragilis) o obwodzie pnia  485 cm i wysokości 18 m rosnących w parku 
podworskim w Ruskich Piaskach ( siedziba Domu Pomocy Społecznej w Ruskich Piaskach ) na działce nr 
310/1, obręb Ruskie Piaski, gmina Nielisz stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Drzewa uznano za pomniki przyrody na mocy orzeczenia Nr 53  Wojewódzkiego Konserwatora 
Przyrody w  Zamościu dnia 10 grudnia  1980 r.  (Dz. Urz. WRN w Zamościu  Nr 4 , poz.18 z 1981 r.).

2. Zniesienie statusu pomników przyrody wymienionych w  § 1 ust. 1 pkt 1 , 2 ,3 drzew następuje z uwagi 
na utratę wartości przyrodniczych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3653


		2017-09-19T12:18:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




